1503.Bude, 27 augusti. Emi a duobus hebreis florenos de auro hun-
garicales centum et duos pro denaníís 000 unum, dedi in toto florenos
acto et denaraos sexdecírn .. fl. 8. d. 16 .

Item emi ab uno hebreo florenos viginti quatuor hungaros pro de-
nariis octo unum, dedi florenum unum et denarios nonagínta duos fl. 1.
d. 92. Item ab eodem hebreo emí florenos hurigaros octuoginta quinque
non justi ponderis pro denariis rtrábus unum, dedi flore nos duos et de-
naríos quinquagintaquínque fl. 2. d. 55. Summa fl. 46/50.

1503. Budae, 28 augusti. Emi ab una hebreo florenos septuaginta
duos hungaros pro denar iís acto unum, dedi florenos qumque et denarios
septuagintasex .. .. ft 5. d. 76. Item emi
ab una alio hebreo florenos sexagirita octo pro denaniís octo unum, dedi
florenos quinque et denar-ios quadraginta quatuor .. .. fl. 5. d. 44.

Itern emí ab uno hebreo florenos quinquagintaseptem hungaricales,
pro denarüs acto unum, dedi in tot florenos quatuor et denarias quin-
quagirita sex .. .. fl. 4. d. 57(!)

Ultima augusti Budae. Emi ab una hebreo florenos triginta quatuor
pro denariís octo unum, dedi florenos duos et denarias septuaginta duos.
fl. 2. d. 72. Item atbeodem emi florenos tredecsrn pro denarilis acto unum
hungaricales, dedi unum florenum et denarios quatuor fl. 1. d. 4. Item
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emi alios centum et quínquagínta florenos hungaricades ab uno hebreo
pro denarris octo unum, dedi dn toto florenos undecím fl. IL"

Eredetije Modenában, Archivic di State, Carnera ducale casa amministrazione
cardín. lppolli:to primo d'Este, vescovado d'Agrioa,registri .1503-1506., a VI. k. 153.
a-bo és 154fb. lapokon.

225.

1503. december 5. Buda. Lardis Tádé, az egri püspökség javainak kor-
mányzója, Budán a zsidó kapun kívül egy elhagyott házat 110 forintért

megvásárol.

,,1503.Budae, 5. Decembris. Quia multocíens in anno vado ex neces-
sitate Budarn et omnia sunt -in caro foro et cum diffieultate maxima
possum reperire hospitiurn pro equis, pro me et pro famu1is, emi unam
desertam domum extra portam Judeorum pro florenis centum et decem,
ut possim Iocum -propr.iu.ffihabeie,'qua:ndo vado Budarn et emere neces-
saria in tempore fl. 11O."

Eredetije Modenában, Archivic dii Stato, Caanera ducale casa ammíndstrazione
cardin. Ippolito primo d'Este, vescovado d'Agrla, registol 1503-1506., a VI. k. 159/a.
lappán.

226.

1503. Kivonat Schöttel Mihálynak, a bánfalvi szent Farkas kápolna
templomatyjának számadáskönyvéből.

"... Hem das man den zwg zelegt vnd verdaakht hat per LXXII
den. vnd XI. bundert lattnage1 per I tal. den. vnd von dem Hatzsohl
juden VI holtz per XVIII sol. vnd von dem Peham juderr VII holtz per
VII sol. vnd II den."